

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1053 (สำนักงาน หมวดบริการเชื้อเพลิง) ที่ รร.การบิน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน แบบเลขที่ 61-121

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1053</b>								
<b>1</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
<b>1.1</b>	<b>งานหลังคา</b>								
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ไม่ผสมใยหิน ขนาด 0.50x1.50 ม. สีธรรมชาติ	40.00	แผ่น	65.00	2,600.00	26.00	1,040.00	3,640.00	
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ไม่ผสมใยหิน ขนาด 0.50x1.20 ม. สีธรรมชาติ	202.00	แผ่น	58.00	11,716.00	20.00	4,040.00	15,756.00	
	- ครอบหลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x0.45 ม. สีธรรมชาติ	21.00	แผ่น	31.00	651.00	20.00	420.00	1,071.00	
	- ขอบใยดีกระเบื้อง ขนาด 10"	270.00	ชุด	10.00	2,700.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		2,700.00	
<b>1.2</b>	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานออร์ซีเมนต์ ทหนา 6 มม. ทาสีวอลล์เปเปอร์ 100 % โครรงคร่าว T-BAR เหล็กเคลือบสี @ 0.60x0.60ม.	43.00	ตร.ม.	249.00	10,707.00	52.00	2,236.00	12,943.00	
<b>1.3</b>	<b>งานทาสี - ผนัง</b>								
	- ผิวทาสีกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 12"x12"	42.00	ตร.ม.	290.00	12,180.00	125.00	5,250.00	17,430.00	
	- ผิวทาสีกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาด 8"x8"	3.00	ตร.ม.	250.00	750.00	125.00	375.00	1,125.00	
	- ผิวผนังกระเบื้องเซรามิคเคลือบ 8"x10"	7.00	ตร.ม.	250.00	1,750.00	125.00	875.00	2,625.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
<b>1.4 งานประตู่ - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์</b>										
	- ป.1 ประตูอลูมิเนียมบานสวิง ขนาด 0.90x2.00 ม.	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		11,000.00		
	- ป.2 ประตูพี.วี.ซี.ห้องน้ำ ขนาด 0.70x1.80 ม.	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		2,800.00		
<b>1.5 งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ</b>										
	- โถส่วนนั่งราบบีโครกแบบมีหม้อพักน้ำแยกชั้น	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00		
	- สายฉีดชำระพร้อมสตัด็อบยาวแล้ว	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระระบบเบี่ยงเคลื่อนชนิดฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	105.00	105.00	455.00		
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมก๊อกอ่าง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	298.00	298.00	2,798.00		
	- กระเบื้องกึ่งสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.60 ม.	1.00	บาน	450.00	450.00	70.00	70.00	520.00		
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	1.00	ชุด	850.00	850.00	70.00	70.00	920.00		
	- ที่ใส่สบู่กระเบื้องเคลือบสีชนิดฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	105.00	105.00	455.00		
	- ราวพาดผ้ายาว3ฟุต	1.00	อัน	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00		
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	3.00	ท่อน	93.00	279.00	28.00	84.00	363.00		
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 18 มม.	3.00	ท่อน	59.00	177.00	15.00	45.00	222.00		
	- STOP VALVE Ø 18 มม.	1.00	ชุด	80.00	80.00	20.00	20.00	100.00		
<b>1.6 งานพาสีอาคาร</b>										
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ภายในภายนอก	220.00	ตร.ม.	50.00	11,000.00	30.00	6,600.00	17,600.00		
	- สีน้ำมัน หรือสีเคลือบเงาไม้	30.00	ตร.ม.	45.00	1,350.00	35.00	1,050.00	2,400.00		
	<b>รวมเงินงานสถาปัตยกรรม</b>								<b>102,111.00</b>	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2 งานระบบไฟฟ้าภายใน</b>									
	- ตู้ CONSUMER UNIT ขนาด 8 ช่อง MCB, 2P. 10KA 240/415	1.00	ชุด	2,175.00	2,175.00	550.00	550.00	2,725.00	
	- MAIN BREAKER 2P. 63A	1.00	ตัว	600.00	600.00	500.00	500.00	1,100.00	
	- CIRCUIT BREAKER 220V. 20A	2.00	ตัว	160.00	320.00	-	-	320.00	
	- CIRCUIT BREAKER 220V. 16A	4.00	ตัว	160.00	640.00	-	-	640.00	
	- CIRCUIT BREAKER 220V. 10A	2.00	ตัว	160.00	320.00	-	-	320.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW ขนาด 1x16 ตร.มม. (สีดำ)	1.00	ม้วน	6,250.00	6,250.00	1,600.00	1,600.00	7,850.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW ขนาด 1x4 ตร.มม. (สีน้ำตาล)	3.00	ม้วน	1,350.00	4,050.00	800.00	2,400.00	6,450.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW ขนาด 1x4 ตร.มม. (สีฟ้า)	2.00	ม้วน	1,350.00	2,700.00	800.00	1,600.00	4,300.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. (สีน้ำตาล)	2.00	ม้วน	900.00	1,800.00	600.00	1,200.00	3,000.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. (สีฟ้า)	2.00	ม้วน	900.00	1,800.00	600.00	1,200.00	3,000.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. (สีน้ำตาล)	2.00	ม้วน	900.00	1,800.00	600.00	1,200.00	3,000.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. (สีฟ้า)	2.00	ม้วน	900.00	1,800.00	600.00	1,200.00	3,000.00	
	- ชุดโคมไฟฟ้าแบบเปลือย T8 แบบมาตรฐานขนาด 2x36W พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	350.00	2,800.00	135.00	1,080.00	3,880.00	
	- ชุดโคมไฟฟ้าแบบเปลือย T8 แบบมาตรฐานขนาด 1x18W พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า เต้ารับคู่ (2P+G) 16 A 250 V	9.00	ตัว	100.00	900.00	90.00	810.00	1,710.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V. พร้อมกล่องและหน้ากาก	5.00	ตัว	60.00	300.00	80.00	400.00	700.00	
	- ฝาครอบปลั๊กแบบ 3 ช่อง	9.00	อัน	20.00	180.00	-	-	180.00	
	- ฝาครอบปลั๊กแบบ 2 ช่อง	1.00	อัน	20.00	20.00	-	-	20.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาครอบปลั๊กแบบ 1 ช่อง	1.00	อัน	20.00	20.00	-	-	20.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด Ø 1" สีขาว	6.00	ฟุต	81.00	486.00	76.00	456.00	942.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด Ø 20 มม. สีขาว	32.00	ฟุต	50.00	1,600.00	20.00	640.00	2,240.00	
	- อุปกรณ์การติดตั้ง	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		1,000.00	
	<b>รวมเงินงานระบบไฟฟ้าภายใน</b>								
								<b>46,632.00</b>	
<b>3</b>	<b>งานรื้อถอน</b>								
	- รื้อกระเบื้องหลังคา (ลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20ม.)	180.00	แผ่น	-	-	7.00	1,260.00	1,260.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว T-BAR	42.00	ตร.ม.	-	-	20.00	840.00	840.00	
	<b>รวมเงินงานรื้อถอน</b>								
								<b>2,100.00</b>	
<b>4</b>	<b>งานติดตั้งระบบปรับอากาศ</b>								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดตั้งผนัง ขนาด 12,000 BTU/HR								
	ชนิดปรับอากาศไฟฟ้าเบอร์5มีระบบฟอกอากาศ มอก.2134-2553	1.00	เครื่อง	16,740.00	16,740.00	3,000.00	3,000.00	19,740.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดตั้งผนัง ขนาด 24,000 BTU/HR								
	ชนิดปรับอากาศไฟฟ้าเบอร์5 มีระบบฟอกอากาศ มอก.2134-2553	1.00	เครื่อง	26,040.00	26,040.00	3,000.00	3,000.00	29,040.00	
	- ฟิล์มระบายอากาศแบบติดกระจกหรือผนัง ขนาด Ø 8" มอก.934-2533	2	เครื่อง	800.00	1,600.00	300.00	600.00	2,200.00	
	- อุปกรณ์การติดตั้งเช่น - สายไฟ - สวิตช์ - ปลั๊ก และอื่นๆ	1	งาน	2,000.00	2,000.00	(ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)		2,000.00	
	<b>รวมเงินงานติดตั้งระบบปรับอากาศ</b>								
								<b>52,980.00</b>	

